
Муниципальное учреждение  

«Информационно-методический центр» 

 

ПРИКАЗ 

 

05.12.2023  № 105 

 

Об итогах городского конкурса работ совместного творчества  

«Мой друг из приюта» среди воспитанников муниципальных 

дошкольных образовательных организаций 

 

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно -

методический центр» от 31.10.2023 № 87 «Об организации и проведении городского 

конкурса работ совместного творчества «Мой друг из приюта» среди воспитанников 

муниципальных дошкольных образовательных организаций» в ноябре 2023 года был 

проведен вышеназванный конкурс.  

Задачей участников Конкурса было посетить питомцев приюта и выполнить 

работу в одной из номинаций: «Поделка», «Рисунок «Портрет друга», «Фотоколлаж 

«Спешите делать добро», «Видеоролик «Я помогаю животным», «Литературное 

творчество». Воспитанники муниципальных дошкольных образовательных 

организаций представили на конкурс 31 творческую работу. 

На основании материалов, предоставленных жюри конкурса,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского 

конкурса работ совместного творчества «Мой друг из приюта» среди воспитанников 

муниципальных дошкольных образовательных организаций (далее – Конкурс). 

2. Наградить дипломом Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») победителей и призеров Конкурса. 

3. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» педагогических работников, 

подготовивших победителей и призеров Конкурса. 

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 31.10.2023 № 87 «Об организации и проведении 

городского конкурса работ совместного творчества «Мой друг из приюта» среди 

воспитанников муниципальных дошкольных образовательных организаций» считать 

утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н. 

 

 

Директор            О.А. Соболева  

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.7, ДОО – 2,6,9,12,13,14,15 



УТВЕРЖДЕН 

приказом Муниципального учреждения 

«Информационно – методический центр» 

от 05.12.2023 № 105 

 

Список победителей и призеров городского конкурса работ совместного творчества  

«Мой друг из приюта» среди воспитанников муниципальных дошкольных образовательных 

организаций 

 

№п/п ФИО воспитанника ОО 
Дата 

рождения 

ФИО 

руководителя 
Место 

 Номинация «Поделка» 

1. 
Петина Есения 

Константиновна 
МАДОУ №13 13.03.2017 

Шангина Ольга 

Викторовна 
1 место 

2. 
Исакова Олеся 

Вячеславовна 
МБДОУ № 6 03.10.2019 

Тригуб Юлия 

Михайловна 
2 место 

3. 
Гончарова Евгения 

Александровна 
МАДОУ № 9 17.09.2018 

Макеева Галина 

Петровна 
3 место 

4. 
Козлова Валерия 

Кирилловна 

МАДОУ  

№ 13 
09.06.2017 

Рудковская Инга 

Игоревна 
3 место 

 Номинация «Фотоколлаж «Спешите делать добро» 

5. 
Рогова Татьяна 

Алексеевна 
МБДОУ № 6 09.08.2019 

Рябинкина Лина 

Юрьевна 
1 место 

6. 
Рудковская Ева 

Евгеньевна 

МАДОУ  

№ 13 
05.05.2020 

Рудковская Инга 

Игоревна 
2 место 

 Номинация «Рисунок «Портрет друга» 

7. 
Булыгина Маргарита 

Игоревна 
МБДОУ № 2 28.06.2017 

Смирнова Анна 

Викторовна 
1 место 

8. 
Бондаренко Милана 

Алексеевна 

МАДОУ  

№ 13 
22.06.2017 

Шангина Ольга 

Викторовна 
1 место 

9. 
Ламеева Дарья 

Алексеевна 
МБДОУ № 2 02.08.2016 

Смирнова Анна 

Викторовна 
2 место 

10. Федорова Анастасия МБДОУ № 6 28.02.2019 

+-Кустова 

Виктория 

николаевна 

2 место 

11. Канев Денис Павлович МБДОУ № 2 15.04.2017 
Ганина Светлана 

Александровна 
3 место 

12. 
Миронов Денис 

Владиславович 

МАДОУ № 

13 
14.01.2017 

Шангина Ольга 

Викторовна 
3 место 

13. 
Столяров Артѐм 

Артѐмович 
МБДОУ № 6 28.08.2018 

Тригуб Юлия 

Михайловна 
3 место 

 Номинация «Видеоролик «Я помогаю животным» 

14. 2 младшая группа  МБДОУ № 6  
Наумова Анна 

Андреевна 
1 место 

15. 
Подготовительная А 2 

группа 
МБДОУ № 15  

Коннова 

Наталья 

Геннадьевна 

2 место 

16. Средняя группа МАДОУ № 9  

Петрова 

Надежда 

Валерьевна 

Иванова Дина 

Владимировна 

2 место 

17. 
Абрамов Георгий 

Евгеньевич 

МАДОУ  

№ 13 
16.10.2016 

Шангина Ольга 

Викторовна 
3 место 



 


